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Impreza karaoke i dzień włoski 

W placówce opieki długoterminowej w Mechernich dla

osób wymagających szczególnej opieki "Sozialwerk

Communio in Christo e.V." - "Dzieło Socjalne Communio in

Christo T.z." zorganizowano dla mieszkańców niedawno

imprezę karaoke i dzień włoski.

Pierwszy z nich został zorganizowany przez pracowników

opieki. "Wszyscy głośno śpiewali, wszyscy dobrze się bawili

i byli w dobrym nastroju. Wcześniej przygotowaliśmy

playlistę z piosenkami z lat 80. i 90. Następnie mieszkańcy

mogli wybrać piosenki. Wszystkim bardzo się to podobało",

powiedziała z zadowoleniem Franziska Geist, szefowa

asystentów opieki.

Oddział III zorganizował dzień włoski. Geist: "Były różne

rodzaje pizzy i sałatka z pomidorów i mozzarelli, więc każdy

mógł znaleźć coś dla siebie. Wszyscy dobrze się bawili przy

włoskiej muzyce i byli w dobrym nastroju".

Służba socjalno-terapeutyczny również często organizuje

tutaj festyny. (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/6858551/0/fd097ba71e/index.html


Muzyczna magia minionych czasów
 
"Salon Ensemble BEDA" zaoferował specjalny rodzaj

muzycznego powitania mieszkańcom domu opieki dla

seniorów Dom Effata w Blankenheim. Muzycy zachwycili

evergreenami z lat 20. i 30. ubiegłego wieku.

Znane utwory salonowe, takie jak „Mein kleiner grüner

Kaktus“,„Ausgerechnet Bananen“ , czy "Oh Donna Clara"

budziły sentymentalne wspomnienia z dawnych czasów.

Każdemu utworowi muzycznemu towarzyszyła krótka

opowieść historyczna, dzięki czemu publiczność mogła
odbyć muzyczną "podróż dookoła świata i w czasie".

"Występ był bardzo zabawny. Bardzo dziękuję za tę
wspaniałą muzyczną ucztę!", powiedziała Anita

Leyendecker z Haus Effata. (al)

Pocieszenie nawet na rozgwieżdżonym
niebie....
 
Nie bez powodu Willibert Pauels ("Der bergische Jong") jest

jednym z najpopularniejszych mówców karnawałowych w

Kolonii. Diakon i "błazen drogiego Boga" jest świetny w

opowiadaniu historii i "dostarczaniu" puent, docierając do

sedna sprawy. Właśnie to zrobił podczas ostatniego z

comiesięcznych Impulsów Wieczornych Ordo Communionis

in Christo w Mechernich.

Był w stanie porwać swoich słuchaczy swoimi

"opowieściami o pocieszeniu i nadziei" - i rzeczywiście

pocieszył ich, że życie jest rzeczywiście tym, czym jest,

straszne i wspaniałe w tym samym czasie.

"Ale nadal", mówi Pauels, "jest odkupieńcze przesłanie, że

możemy z ufnością oddać się w opiekuńcze ręce Boga. To

jest głębią istoty naszej wiary". (ml)



O śmierci Berta P. Herfena
 
Zmarł redaktor, autor, reżyser, operator i producent

Berthold Peter Herfen. Przyjaciel Communio in Christo w

Mechernich, który nakręcił kilka filmów o Założycielce

Matce Marii Teresie i jej dziele, zmarł w połowie czerwca w

wieku 72 lat.

Dziennikarz i operator, który mieszkał i pracował w

Wesseling, nakręcił kilka filmów o i dla Communio, w tym

"Kim jestem, że mnie pytasz?"

Życie i praca Matki Marii Teresy są głównym tematem tego

filmu. Śledzi on życie niezwykłej kobiety, która jako

mistyczka, charyzmatyczka i założycielka zakonu, której

przeznaczeniem było, aby Bożą miłość uczynić widoczną
na tym świecie.

Inny film, "Cały Kościół jest wspólnotą w Chrystusie",

dotyczy Soboru Watykańskiego II i założenia Ordo

Communionis in Christo w Mechernich 8 grudnia 1984 r.,

które potwierdziło Sobór. (ml)



Radość 

"Szczególnie Communio in Christo niesie radość na zewnątrz. Jej członkowie mają nieprzerwanie
przed oczyma pewność wiecznej communio. Wiedzą, że ich droga jest związana z krzyżem, którego
charakter określa tę drogę. We wszystkich zrządzeniach losu miłość staje się konkretna, mówią "tak"

radości, mówią "tak" swojemu odkupieniu....

Nasz wiek jest zdominowany przez inercję, pustkę i przygnębienie. Chrystus stoi przed nami i mówi:
"Powstań!". Bóg dotyka naszego "tak", tak że nic poza radością nie ma szans. Bóg posyła nam

swojego anioła, który podnosi nas ponad naszą słabość. W poddaniu się otrzymujemy szczęście jako
dar. I otrzymaliśmy wielkie serce, aby móc pokazać się miłości, w której On pozwala się codziennie

spotykać....

Communio oznacza radość w Chrystusie. Jest potwierdzeniem punktu zwrotnego tego stulecia i
urzeczywistnienia miłości, której dajemy świadectwo. Niech Duch Święty pomoże nam odczytać

Jego obecność". 
 

Matka Maria Teresa, Die Nachfolge Christi, Następstwo Chrystusowe, wyd MuNe Paderborn 2001, s. 218; 220; 221

Communio in Christo e. V.
Bruchgasse 14 · D-53894 Mechernich 
Telefon +49 2443 9814-823 · Fax +49 2443 9814-824 
info@communio.nrw
Osoba odpowiedzialna: o. Rudolf Ammann
 
Konto Communio in Christo e.V. do wplat darowizn Kreissparkasse Euskirchen 
IBAN DE21 3825 0110 0003 3109 27 · BIC WELADED1EUS
© Communio in Christo e.V.
Nie chcesz otrzymywaNie chcesz otrzymywać newslettera? Anulowanie subskrypcji newslettera? Anulowanie subskrypcji

https://t427366ea.emailsys1a.net/24/6858551/0/0/6f2839a0e1/unsubscribe.html

